Администрация Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2020 г.                           №   66                             ст. Новороговская
«О внесении изменений в реестр
 объектов муниципальной собственности
Новороговского сельского поселения»

               В связи с  изменением категории земельного участка, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости № 61/001/002/2020-114043 от 06.07.2020 г., руководствуясь п.3 ч.1 ст.2, п.3 ч.1 ст.  34   Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
                                                          п о с т а н о в л я ю:

1.  В связи с изменением категории земельного участка с кадастровым номером 61:10:0600015:1333, расположенного по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская 0,175 км на север, внести в раздел 1.  Подраздел 1.1. Сведения о земельных участках реестра муниципального имущества Новороговского сельского поселения следующие изменения:
Строка 3 графа 14 цифры «952,8» заменить цифрами «7474080,80» рублей
Строка 12 графа 14 цифры «1406225» заменить цифрами «8879353,0» рублей.
2.  Главному специалисту Булеха О.И. внести изменение в кадастровую  стоимость земельного участка  с кадастровым номером 61:10:0600015:1333, расположенного по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, 0,175 км на север, счет  10855 «Непроизведенные активы составляющие казну» кадастровая  стоимость 7474080 рублей 80 копеек.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации Новороговского
сельского поселения                                                                      О.С. Григорова